# (TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART-1 SECTION-2)

No. I-18011/01/2016-IPS-IV Government of India/Bharat Sarkar Ministry of Home Affairs Police-I Division (IPS-IV Section)

Room No. 220, North Block, New Delhi-110001, dated the 1<sup>4</sup>July, 2019

#### **NOTIFICATION**

In exercise of powers conferred by Rule-3A of Indian Police Service (Probation) Rules, 1954, the President is pleased to confirm the following members in the Indian Police Service, borne on the cadre of **Karnataka** with effect from dates mentioned against their names:-

SI No.	Name of the IPS Probationer S/Shri	Date of confirmation
1	Shri Dychyonth C.D. IDO (ICT)	in IPS
<del></del>	Shri Ryshyanth C.B, IPS (KTK:2013)	09.11.2016
1 2.	Shri Harish Pandey, IPS (KTK:2013)	
	(KTK.2013)	23.12.2017

(Anjan Sarkar) Under Secretary to Government of India Ph. No.011- 23094916

To

The Manager, Government of India Press, Minto Road, New Delhi- 110002.

No. I-18011/01/2016-IPS.IV Copy forwarded to:

dated the 1-3t July, 2019

- The Chief Secretary, Government of Karnataka, Home (Police) Department, Secretariat, Karnataka, Vidhana Soudha, Bangalore with reference to their letter No. DPAR 186 SPS 2014 dated 19.07.2017 & 08.05.2019 alongwith 1 spare copy for providing to above concerned IPS officers.
- 2. The Accountant General (A&E), Karnataka, Bangalore.
- 3. The Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahajahan Road, New Delhi. (The officer was appointed to the Indian Police Service on the basis of the Civil Services Examination, 2012).
- 4. ACR Cell, Police-I Division, MHA, North Block, New Delhi for kept in their APAR file of above IPS officers for the period of their probation.
- 5.50 (IT), for uploading on the website of MHA on new link at: IPS cadre Management / Civil Service Examination / IPS Probationers /Confirmation in IPS.

6. Guard File.

(Anjan Sarkar) Under Secretary to Government of India

### भारत के राजपत्र, भाग-।, खण्ड-2 में प्रकाशनार्थ) सं० ।—18011/01/2016—आई0पी0एस0—**IV** भारत सरकार गृह मंत्रालय \* \* \* \* \*

कमरा नं0 220, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली—110001, दिनांक 🔿 जलाई, 2019

## अधि सूच ना

राष्ट्रपति, भारतीय पुलिस सेवा (परिवीक्षा) नियम, 1954 के नियम 3ए द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारतीय पुलिस सेवा के कर्नाटक संवर्ग के निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नामों के समक्ष दर्शाए तिथि से भारतीय पुलिस सेवा में स्थाई करते हैं :--

क0सं0	परिवीक्षाधीन भा०पु०से० अधिकारी का नाम	स्थायीकरण की तिथि
1.	श्री रय्शयांथ सी.बी., भा०पु०से० (कर्नाटकः २०१३)	09.11.2016
2.	श्री हरिश पाण्डे, भा०पु०से० (कर्नाटकः २०१३)	23.12.2017
		23.12.2017

(अंजन सरकार) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाष सं0 011-23094916

सेवा में

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मिंटो रोड, नई दिल्ली-110002

सं० ।—18011 / 01 / 2016—आई०पी०एस०--4

दिनांक : 01 जलाई, 2019

निम्नलिखित को प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु :--

- 1. मुख्य सचिव, कर्नाटक सरकार, गृह (पुलिस) विभाग, सचिवालय, विधानसौधा, बेंगालूरू के पत्र संंं डीपीएआर 186 एसपीएस—2014 दिनांक 19.07.2017 व 08.05.2019 के संदर्भ में संबंधित अधिकारियों के लिए 01 अतिरिक्त प्रति सहित ।
- 2. महालेखाकार (ए एण्ड ई), कर्नाटक, बेंगालूरू ।
- 3. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड़, नई दिल्ली । (भारतीय पुलिस सेवा में अधिकारियों की नियुक्ति सिविल सेवा परीक्षा-2012 के आधार पर की गई थी) ।
- 4. वार्षिक गोपनीय अभिलेख, शाखा, पुलिस-एक प्रभाग, गृह मंत्रालय, नार्थ ब्लाक नई दिल्ली को उपरोक्त अधिकारियों के ए.सी.आर. फाइल में संलग्न करने हेतु ।
- 5. अनुभाग अधिकारी (आइ.टी.) को गृह मंत्रालय के न्यू बेवसाइट लिंक पर अपलोड करने at : IPS cadre Management/Civil Service Examination / IPS Probationers / गार्ड फाईल । 6.

(अंजन सरकार) अवर सचिव, भारत सरकार